
UCHWAŁA NR LXIII/886/V/2009 

 

RADY MIASTA POZNANIA 

 

z dnia 17 listopada 2009 r. 

 
 

 

w sprawie skargi pana  na Prezydenta Miasta Poznania 

 

 

 

Na podstawie art.229 pkt 3 oraz art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, 

z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz.1188, 

Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, 

Nr 181, poz. 1524, z 2008 r., Nr 229, poz. 1539) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Uznaje się za bezzasadną skargę pana  z dnia 3 września 2009 r. na 

Prezydenta Miasta Poznania i podtrzymuje się stanowisko zawarte w uchwale Rady Miasta 

Poznania z dnia 8 lipca 2008 r. Nr XL/445/V/2008 w sprawie skargi pana 

 na Prezydenta Miasta Poznania z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do 

uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Poznania do zawiadomienia o sposobie 

załatwienia skargi Skarżącego oraz Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Poznaniu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący RMP 

 

(-) Grzegorz Ganowicz 



 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXIII/886/V/2009 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 17 listopada 2009 r. 
 

 

w sprawie skargi pana  na Prezydenta Miasta Poznania 

  

 

Pan  pismem z dnia 3 września 2009 r. zwrócił się do Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji w celu zajęcia się przez Ministerstwo sprawą zapewnienia 

bezpieczeństwa i spokoju dla lokatorów kamienicy komunalnej w Poznaniu.  Minister Spraw 

Wewnętrznych i Administracji pismem z dnia 14 września 2009 r. przekazał pismo do 

rozpatrzenia przez Radę Miasta Poznania kwalifikując je jako skargę na Prezydenta Miasta 

Poznania. 

Przewodniczący Rady Miasta pismem z dnia 6 października 2009 r. zwrócił się do 

Skarżącego o uzupełnienie pisma poprzez określenie czy jest ono skargą na Prezydenta 

Miasta Poznania oraz o określenie przedmiotu skargi, poprzez wskazanie bezpośrednich 

zarzutów w postępowaniu Prezydenta w przedmiotowej sprawie.  

Skarżący w piśmie z dnia 14 października 2009 r. wskazał, że pismo z dnia 3 września 

2009 r. jest skargą na Prezydenta Miasta Poznania, który jako właściciel zobowiązany jest do 

zapewnienia bezpieczeństwa i spokoju lokatorom kamienicy komunalnej.  

Zgodnie z treścią art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego w przypadku gdy 

skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, uznana została za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano 

w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - 

organ właściwy do jej rozpatrzenia może, w odpowiedzi na tę skargę, podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko. 

Rada Miasta Poznania w dniu 28 sierpnia 2007 r. podjęła uchwałę Nr XX/187/V/2007 

zlecającą Komisji Rewizyjnej zbadanie skargi pana  na Prezydenta 

Poznania. Komisja Rewizyjna dokonała kompleksowej analizy skargi, obejmującej 

rozpatrzenie i ocenę dokumentów z akt sprawy, wysłuchała również wyjaśnień złożonych na 

posiedzeniu Komisji przez Skarżącego oraz pracowników Zarządu Komunalnych Zasobów 

Lokalowych. W wyniku tych działań, Rada Miasta Poznania podjęła uchwałę z dnia 8 lipca 

2008 r. Nr XL/445/V/2008, w której uznała wniesioną skargę za bezzasadną.  



Wobec nie wskazania przez Skarżącego nowych okoliczności w sprawie, podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 Przewodniczący RMP 

 

(-) Grzegorz Ganowicz 

 


